391

1200, settembre 23, <Genova>, in domo Simonis de Bulgaro

Simone de Bulgaro dichiara di aver ricevuto in accomendatione dalla
cognata Guglielma 36 lire e 13 soldi del marito Marino, suo fratello, per com-
merciare oltremare.

Nel margine esterno: « n(on) ». Il documento è barrato con linee oblique parallele.

Ego Simon de Bulgaro confiteor accepisse in accomendatione a te
Wuillielma, cognata mea, libras XXXVI, soldos XIII denariorum Ianuensium,
que et qui sunt tui mariti Marini, fratris mei, <et quas et quos tuo precep-
to>, quia tui mariti vicem geris, porto ultramare causa mercandi et quo vo-
luero et michi melius visum fuerit ad bonum huius accomendationis. Et
mittere habeo licentiam sicut voluero et videbitur michi. In reditu et cetera
et extracto tuo capitali, lucri quartam partem habere debeo et tu aut tuus
maritus tres partes. Actum eodem loco et die et coram eisdem testibus.
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392

1200, settembre 23, <Genova>, in domo Ricii de Puteo

Baldovino de Vindercio dichiara di aver ricevuto in accomendatione da
Verdelia, vedova di Ricius de Puteo, 10 lire per commerciare oltremare.

Nel margine esterno: « n(on) ». Il documento è barrato con linee oblique parallele.

Ego Balduinus de Vindercio confiteor accepisse in accomendatione a te
Verdelia, uxore quondam Ricii de Puteo, libras X, quas tuo precepto ultramare
causa mercandi portare debeo et inde quo voluero et ivero negotiandi causa.
In reditu et cetera ad quartum proficui. Actum in domo quondam predicti Ri-
cii. Testes Obertus bancherius de Pollanexi et Vasallus Limonus. Eodem die.

393

1200, settembre 23, <Genova>, prope domum Balduini de Arato

Lucus di San Donato dichiara di aver ricevuto in societate da Giovan-
na, figlia di Giacomo pelliçarius, 40 soldi, ponendone da parte sua altri 20, per
commerciare a Bougie.

Nel margine esterno: « n(on) ». Il documento è barrato con linee oblique parallele.

(c. 162 v.) Ego Lucus de Sancto Donato confiteor accepisse in socie-
tate a te Iohanna, filia Iacobi pelliçarii, soldos XL denariorum Ianuensium,
in quibus pono soldos XX. Cum hac societate Buçeam causa mercandi ire
debeo et inde quo voluero et michi melius visum fuerit ad bonum huius so-
cietatis. In reditu vero capitale et proficuum in tua aut tui certi missi pote-
state debent poni, et extracto undique suo a capitali, lucri unam medietatem
habere debeo et tu alteram. Actum prope domum olim Balduini de Arato.
Testes Rubaldus Galleta, Lafrancus Scotus, Willelmus magister et Iacobus
Ghiginus. Anno Domini MCC, indictione II, XXIII die septembris.